
 
 

SETTORE TECNICO – SERVIZIO SERVIZI TECNICI GENERALI 

 

ANNO 2013 

 

DETERMINA N. 166 DEL 27-03-2013  
 

NUMERO DETERMINA DI SETTORE: 45 

 

OGGETTO: 

TRAPANI – IACP/TECNICO - MISSIONE A PANTELLERIA DEL GEOM. GABELLONE 

FRANCESCO IN DATA 27 MARZO 2013. 

 

                                                                    IL CAPO DEL SETT. TECNICO AD INTERIM 

                                                                     Dr. Pietro SAVONA 

 

PREMESSO che:  

-     sono pervenute numerose richieste di interventi urgenti presso alcuni immobili gestiti da questo 

Ente, al fine di porre rimedio a situazioni di pericolo che rischiano di compromettere la privata e 

pubblica incolumità; 

  

-     per i predetti motivi il Geom. Gabellone Francesco, funzionario tecnico addetto alla 

Manutenzione si recherà a Pantelleria il giorno 27 Marzo 2013, salvo possibili anticipazioni o 

differimenti connessi alla disponibilità di voli ed alle condizioni meteo; 

  

-    è necessario quindi provvedere ad autorizzare la missione di cui sopra; 

  

VISTO l’art. 14 del vigente statuto ed in particolare ciò che concerne la separazione dei poteri di 

indirizzo, attribuiti all’organo politico, da quelli di gestione, attribuiti ai dirigenti; 

  

VISTA la D.D.Tec. n. 102 del 19/03/2012 di organizzazione dei servizi del Settore Tecnico 

dell’Istituto;  

  

VISTO lo Statuto dell’Ente; 

  

VISTO il regolamento di contabilità; 

  

VISTA la determina congiunta n. 1 del 08/01/2013 di approvazione della gestione provvisoria di 

Bilancio ai sensi dell’art. 23, comma 2 del D.P.Reg. n. 729/2006; 

  

VISTO il provvedimento prot. n. 5651 del 17/01/2013 a firma del Dirigente generale del 

Dipartimento Infrastrutture e Mobilità Trasporti – Servizio 13 con il quale viene autorizzata la 

gestione provvisoria di bilancio relativa all’esercizio finanziario 2013 dello I.A.C.P. di Trapani fino 

all’approvazione del Bilancio di Previsione 2013 da parte dell’organo di vigilanza e comunque non 

oltre il 30 Aprile 2013; 



  

VISTA la determina congiunta n. 4 del 17/01/2013 di esecutività della determina congiunta n. 1 del 

08/01/2013; 

  

RITENUTA NECESSARIA  la  missione di cui trattasi del Geom. Gabellone Francesco, 

funzionario tecnico addetto alla Manutenzione; 

  

tutto ciò premesso 

  

D E T E R M I N A 

  
AUTORIZZARE il dipendente Geom. Gabellone Francesco a recarsi in missione di servizio a 

Pantelleria, il giorno 27 Marzo 2013, salvo possibili anticipazioni o differimenti connessi alla 

disponibilità di voli ed alle condizioni meteo;  

  
AUTORIZZARE le prestazioni lavorative, al di fuori del normale orario di lavoro, con recupero 

delle ore in eccedenza. 

  
PROVVEDERE con successivo atto alla rendicontazione delle spese sostenute per la missione. 
  
  
  

                                                                    IL CAPO DEL SETT. TECNICO AD INTERIM 

                                                                     Dr. Pietro SAVONA 

  

  
  
  
  
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
               Geom. Tommaso MARTINEZ 
  


